
dýni/Máj LIL/Hm (MO

Potvrzení objednávky-smlouva [L pobytu

Odhěratel:

Základní škola, mi?? 4, Jižní IV., 10

Zastoupená:

ICO: ::i 512mm

DIČ:

Bankovní spojení:

Telefon:

Dodavatel:
Sport Resort Nenudimse S.l".ll.

Zastoupena: Tomášem Krupkou

Adresa:
K1 Botiči 1458/7, Praha 10, ÍllÍlľllÍ

ICO: 1 0941 801

Bankovní spojení: 2201999171/2010

Dlísto konání pobytu: Sport Resort Nenudimse 5.120.

Sázava 195

285 .'IY.i Sázava

Předmětem smlouvy je dodávka ubytovacích ev stravovacích služeb
pro

konání skupinových akcí:

téíľíFFMí škola, 4, Jižní IV., 10

I.

Termín kurzu, počet osob

Termíny: od 15.5.2023 10:00 hodin do 19.52023 11:00 hodin

Počet osob: počet osob k dnešnímu dni 50

(počet osob SB může změnit nejpozději do 14.5.2022)

II.

Cena wr pobyt

50 osob zl nocí

4 nocí :4. plnou penzí 9.1 pítným režimem, 2x svačinou 620 Kč, cena

se může upravit m to nejpozději 2 měsíce před příjezdem,

Zaháj ení V den příj ezdu obědem aj V den odjezdu snídaní

Celková Interní mí pobyt osob: Dle reálného počtu osob






